标前协议书

总体单位：北京创联致信科技有限公司
法定代表人：蔡建
法定住所：北京市朝阳区小营北路19号二层206室

合作单位：合肥讯飞数码科技有限公司
[bookmark: _GoBack]法定代表人：占建波
法定住所：中国（安徽）自由贸易试验区合肥市高新区望江西路666号人工智能云服务平台研发楼

鉴于上述各成员单位经过友好协商，自愿组成投标团队，共同参加《某部智能办公应用软件项目》的投标并争取赢得本项目采购合同（以下简称合同）。现就投标相关事宜订立如下协议：
1. 北明软件作为本项目总体单位，牵头组织投标工作。
2. 在项日投标阶段，总体单位负责项日投标文件编制活动，提交和接收相关的资料、信息及指示，在谈判响应文件上盖章和签字，并处理与投标及中标有关的一切事务；项目中标后，总体单位负责合同订立和合同实施阶段主办、组织和协调工作。
3. 合作单位应严格按照总体单位的统一安排，履行投标义务，组织编写各自的投标材料，按进度和质量要及时提交总单位。
4. 合作单位不再参与本项目相关除总体单位之外的投标活动。
5. 总体单位和合作单位将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行投标义务和中标后的合同，共同承担合同规定的一切义务和责任，各成员单位按照内部职责的部分，承担各自所负的责任和风险，并向采购单位承担连带责任。
6. 各单位职责分工如下：
（1）北明软件作为总体单位，主要职责分工包括：
1）作为牵头人，统筹项目管理，负责主体功能的研发任务和系统集成，负责组织完成系统的集成调试工作，主要包括系统的软件、硬件、接口、协议等集成、调试、测试和运营，使系统满足设计要求；
2）负责统筹在线协同办公套件分系统建设。
（2）合肥讯飞数码科技有限公司作为合作单位，主要职责分工包括：
1）负责统筹智能语音识别分系统建设，所投产品应覆盖招标要求；严格按照招标要求中的各项功能指标响应，不得出现负偏离情况。
2）配合联合体牵头人完成承担建设内容的需求、设计、研发、集成、联调联试、验收、运维等。
7. 投标工作和中标后项目实施过程中各自承担自身的各项费用。
8. 本协议对各单位有法律约束力，项目中标后合作单位根据分工与总体单位签订合同，本协议自动失效。
9. 中标后，总体单位与合作单位签订正式采购合同，金额60万元；双方签署背靠背协议，合作单位根据合同内容完成项目交付；针对用户现场提出的合同外需求，经合作单位技术人员评估可行的，给予适当响应调整。
10. 本协议书一式两份，各单位各执一份。

总体单位： 北京创联致信科技有限公司（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
         年   月   日

合作单位：合肥讯飞数码科技有限公司（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
         年   月   日

备注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。